
 

 

Dwukoły, dn. 19.09.2023 r. 

 
 
ZG.270.19.2023 

 
 
 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Nadleśnictwo Dwukoły zaprasza do złożenia oferty cenowej na zadanie pn: 
 

„Transport żubrów z wybranych zagród w Polsce do  Pokazowej Zagrody 
Żubrów w Krajewie” 

 
w ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”  
nr projektu:POIS.02.04.00-00-0027/18 
nr umowy o dofinansowanie: POIS.02.04.00-00-0027/18-00 
    
1. Zamawiający: 
 
Nadleśnictwo Dwukoły 
Dwukoły 2  
13-240 Iłowo-Osada 
tel.: (23) 654 10 84, e-mail: dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl;  
NIP: 571 00 04 665, REGON: 28001008 
 
2. Opis przedmiotu zamówienia: 
 
1. Wykonawca zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia odpowiednio dopasowanych zgodnych z obowiązującą 
praktyką (poradnik Hodowla Żubrów str.87 
https://smz.waw.pl/baza_wiedzy/wydawnictwo-smz/) skrzyń 
drewnianych z metalowymi okuciami do przewozu i dostarczenie ich do 
miejsc wysyłki w uzgodnionym z hodowcami terminie,  

b) załadunku zwierząt w skrzyniach (do 850 kg) na odpowiednio 
przystosowany zgodny z obowiązującymi krajowymi przepisami, 
dotyczącymi transportu żywych zwierząt samochód,  

c) transport żubrów w odpowiednich warunkach określonych przepisami 
prawa (zapewnienie konwojenta z uprawnieniami), 

d) rozładunek zwierząt w skrzyniach, 
e) prowadzenie dokumentów dotyczących przekazania zwierząt w 

miejscach odbioru i dowozu oraz prowadzenia całej operacji pod 
względem logistycznym, 

f) ubezpieczenie żubrów na czas podróży, 

mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl


 

 

 
2. Usługi będą świadczone na zasadach doraźnych w zależności od aktualnych 

potrzeb zamawiającego, każdorazowo Zamawiający przekaże informacje 
telefonicznie o grupie żubrów przygotowanych i przeznaczonych do przewozu. 
Informacja ta zawierać będzie: wiek, płeć, numer rodowodowy, nazwa, miejsce 
skąd mają być zabrane zwierzęta.  

3. Zakres świadczenia szacunkowo - 4 zwierzęta.  

4. Miejsca w Polsce, z których trzeba zabrać zwierzęta i do których należy dostarczyć 

skrzynie potrzebne do transportu żubrów:  

a) Zagroda Żubrów Wolisko (woj. warmińsko-mazurskie, pow. giżycki, 

gmina Kruklanki), 2 zwierzęta w jednym kursie.  

b) Białowieski Park Narodowy Zagroda Żubrów w Białowieży (woj. 

Podlaskie, gmina Narewka,1 zwierzę w jednym kursie). 

c) Woliński Park Narodowy zagroda żubrów Międzyzdroje 1 zwierzę w 

jednym kursie. 

5. Miejsce dostarczenia zwierząt stanowi Pokazowa Zagroda Żubrów w Krajewie 

(woj. Warmińsko - Mazurskie, pow. Mława, gmina Mława)   

 
3. Oznaczenie terminu wykonania zadania: 
    Od: na sygnał zamawiającego do 31.12.2023r. 
 

4. Warunki zapłaty za wykonanie usługi: 
 

1. Zamawiający oświadcza, że posiada zdolność płatniczą gwarantującą 
terminowe regulowanie zobowiązań wobec wykonawcy. 

2. Rozliczenie między Stronami następować będzie na podstawie faktury 
wystawionej przez wykonawcę, z terminem płatności 14 dni. 

3. Podstawą sporządzenia faktury będzie protokół bezusterkowego odbioru usługi 
podpisany przez upoważnionych przedstawicieli Stron. 

 
5. Sposób przygotowania oferty:  
 

1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty 
spowoduje, że zostaną one przez komisję przetargową odrzucone. 

2. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę. Zamawiający zaleca, aby ofertę 
podpisano zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym 
rejestrze lub ewidencji działalności gospodarczej. 

5. Jeżeli osoba(-y) podpisująca(-e) ofertę działa(-ją) na podstawie 
pełnomocnictwa, to musi być ono dołączone do oferty w oryginale lub kopii 
poświadczonej notarialnie. 

3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych. 
4. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 

wzorem umowy określonym w niniejszym zapytaniu. Cena jednostkowa podana 

przez Wykonawcę w ofercie jest ostateczna i nie może podlegać podwyższeniu 



 

 

w toku realizacji zamówienia.                                                                                                                                                                  

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Dwukoły  

do zawarcia umowy. 

6. Miejsce i forma złożenia oferty: wypełniony formularz ofertowy podpisany 

podpisem elektronicznym lub podpisany w sposób tradycyjny w formie skanu poprzez 

,,Import oferty” należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly . 

Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie 

zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz 

uznaje go za wiążący, zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

7. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną na załączonym formularzu ofertowym za 
pośrednictwem platformy zakupowej na stronie internetowej Nadleśnictwa Dwukoły 
pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly 
 
7. Termin składania ofert:    29.09.2023r   do godziny 1000 
 
 
8. Kryterium wyboru oferty: 
 
W niniejszym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena oferty. Oferta                             

z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 100. Pozostałe oferty zostaną 

przeliczone wg wzoru podanego niżej. Wynik będzie traktowany jako wartość 

punktowa oferty w kryterium cena oferty. 

 

                   Cena oferowana minimalna brutto 

Cena  =   -----------------------------------------------  x  100% 

                       Cena badanej oferty brutto 

 

Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy 

określonym w niniejszym zaproszeniu (całkowita cena brutto wyrażona w polskich 

złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z formułą Formularza 

ofertowego – załącznik nr 1 do zaproszenia). Za najkorzystniejszą ofertę uznana 

zostanie Oferta Wykonawcy, która uzyska najwięcej punktów. Oferta może uzyskać 

maksymalnie 100 punktów. 

Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert przedstawia taki sam bilans ceny, zamawiający wezwie wykonawców, którzy 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly


 

 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert 

dodatkowych. 

 
 
9. Zapytania o przedmiot zamówienia: 
Wszelkie informacje dotyczące przedmiotu zamówienia: tel. 23 654 10 84, e-mail: 
dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl  lub za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly 
 
 
10. Pozostałe postanowienia i informacje:  Zamawiający może w każdej chwili 
unieważnić postępowanie o udzielenie Zamówienia bez podania przyczyny. 
 
11. Załączniki: 
 
1) Formularz ofertowy   
2) Projekt umowy z załącznikami 
 

mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly

		2023-09-19T12:53:04+0200
	Jaromir Janusz Skrzypecki




